
30 januari 2008
Nr. HDJZ/WAT/2008-58
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 5, eerste en vierde
lid, van het Instellingsbesluit
Adviescommissie Water; 

Besluit: 

Enig artikel 
1. Met ingang van 10 februari 2008
wordt voor een periode van vier jaar
tot voorzitter en tevens lid van de
Adviescommissie Water herbenoemd: 
Z.K.H. Prins Willem-Alexander
Claus George Ferdinand, Prins van
Oranje.
2. Met ingang van 10 februari 2008
worden voor een periode van vier

jaar eveneens tot lid van de
Adviescommissie Water herbenoemd:
a. mw. M. de Boer te Zeijen;
b. mr. P.J. Biesheuvel te Den Haag;
c. mr. J.E. Jansen te Wassenaar;
d. F. Tielrooij te Muiderberg;
e. E.H. Togtema te Drachten;
f. prof. dr. Th. Toonen te Oegstgeest;
g. prof. ir. H.J. Overbeek te
Deventer.

Dit besluit, waarvan mededeling zal
worden gedaan in de Staatscourant,
zal in afschrift worden gezonden aan
de betrokkenen. 

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
J.C. Huizinga-Heringa.

Uit: Staatscourant 1 februari 2008, nr. 23 / pag. 13 1

VW

Herbenoeming voorzitter en leden 
Adviescommissie Water


